
 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад №2 «Улыбка» 
 624022, Свердловская область, город Сысерть, микрорайон «Новый», 36 

тел: 834374-74015    e-mail: 2madou@mail.ru     сайт: https://2ulybka.tvoysadik.ru/ 

ПРИКАЗ № 126 – ОД  

30.09.2024 г.                                   г. Сысерть 

 
О составе членов инновационного проекта «Формирование культуры безопасности 

личности и приобщение детей к традиционным ценностям российского общества (на 

материале парциальной образовательной программы И.А. Лыковой «Мир Без 

Опасности»)  

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений в 

Федеральный закон «Об образовании в Российской федерации» и договором о 

сотрудничестве АНО ДПО «НИИ дошкольного образования «Воспитатели России» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав членов инновационного проекта: 

– Лылова Дарья Михайловна, воспитатель; 

- Хамитова Наталья Валерьевна, воспитатель; 

- Носова Наталья Николаевна, воспитатель; 

- Гарипова Ирина Сергеевна, воспитатель; 

- Каменских Ксения Дмитриевна, воспитатель; 

- Крохина Елена Витальевна, воспитатель; 

- Плешкова Светлана Александровна, воспитатель 

2. Назначить руководителем инновационного проекта Шилкову Галину Юрьевну, 

заместителя заведующего по УВР; 

3. Члена инновационного проекта: 

- пройти курсы повышения квалификации по теме проекта; 

- разработать дорожную карту по внедрению в образовательный процесс программу по 

реализации проекта «Мир Без Опасности» 

- внедрить в воспитательно-образовательный процесс парциальную программу «Мир Без 

Опасности» И.А. Лыкова, анализ реализации программы за 2024-2025 уч. год представить 

на итоговом педагогическом совете (май 2025 г); 

- участвовать в мероприятиях АНО ДПО «НИИ дошкольного образования «Воспитатели 

России»; 

4. Руководителю инновационного проекта размещать на сайте МАДОУ № 2 информацию 

о мероприятиях АНО ДПО «НИИ дошкольного образования «Воспитатели России»  

 

 

Заведующий МАДОУ № 2                                                                          И.А. Кадникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:2madou@mail.ru
https://2ulybka.tvoysadik.ru/

